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Suomen ainoa Moottoripyörämuseo sisältää yli 100 moottoripyörää ja
niihin liittyvää historiallista rekvisiittaa. Näyttelyt vaihtuvat
vuosittain teemojen mukaan. Kokoelmissamme on laaja kirjo hienosti
entisöidyistä maailmanharvinaisuuksista kotimaisiin kilpa- ja
harrastepyöriin unohtamatta jokapäiväisessä käytössä olleita
moottoripyöriä ja mopoja tarinoineen. Pyörien lisäksi osastoilta löytyy
eri aikakausien moottoripyöräilyyn liittyvää rekvisiittaa.

RADIO- JA TV-MUSEO
MASTOLA

Radio- ja tv-museo Mastolan näyttelyissä kerrotaan menneiden aikojen radio- ja
tv- historiaa mukaansatempaavalla tavalla.Radio- ja tv-museo Mastolan
näyttelyt kertovat suomalaisen radio- ja tv-alan historiaa niin kuuntelijan,
katsojan kuin ohjelmantekijöiden näkökulmasta. Mediatunnelissa pääset
tutustumaan yleisön suosikkiohjelmiin menneiltä vuosikymmeniltä. Elävässä
huoneessa voit ihmetellä, millaisia medialaitteita kodeissa on eri aikoina
käytetty. Chromakey-studiossa pääset tekemään vaikkapa oman uutislähetyksen.
Mastolassa selviää myös, mikä ihme olikaan Lahden suurasema ja miksi se
aikoinaan päätettiin rakentaa juuri Lahteen. 
 
Radio- ja tv-museo Mastola sijaitsee Radiomäellä, Lahden maamerkkien, 150 metriä
korkeiden radiomastojen juurella. Radiomäki on upea luontokohde aivan Lahden
keskustan tuntumassa. Bongaa radiomastojen ohella vanhat asemarakennukset,
vesisäiliö, hautausmaa ja urheilukenttä. Radiomäeltä aukeaa hulppea näkymä
kaupungin historiaan ja Vesijärvelle.

KEMPOWER

Aamukahvit ja tutustuminen
Kempower-yritysesittely
Kempower-latausratkaisut
Latausjärjestelmän suunnittelu ja toteutus
Latauslaitteiden ylläpito
Tehdaskierros
Yhteenveto ja lähtökahvit

Latauslaitteita valmistava Kempower on kutsunut yhdistyksemme
vierailulle Lahden tehtaille. 

Ohjelma:

 

LAHTI-VESIVEHMAAN
LENTOKENTTÄ

Lahti-Vesivehmaa (EFLA) on Päijät-Hämettä palveleva lentokenttä. Se on
perustettu sota-ajan tarpeita varten v. 1940. Lentokenttä on alueen
ilmailun keskus, jossa on käytännössä kaikki ilmailulajit edustettuina.
Kenttä toimii tukikohtana myös
laajalle ilmailun koulutukselle: Lentolupakirjoja purjelentoon,
moottorilentoon ja ultrakevytilmailuun. Osittain lentokoulutus on
yritysmuotoista. Nykyisin myös lennonopettajakoulutus moottori- ja
ultrakevytlentäjille. Kiitotievalot mahdollistavat myös yölentotoiminnan
 
Lentokentällä toimii useita ilmailu- tai yritystoimintaa harjoittavia
organisaatioita. Lentopaikkaa ylläpitää ja kehittää Päijät-Hämeen
lentokenttäsäätiö, joka ei harjoita operatiivista ilmailutoimintaa.
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